
Monitor Polski Nr 11 - 91 - Poz. 77, 78 i 79 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 14 marca 
1991 r. (poz. 77) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Miesięczna stawka w złotych zaszeregowania 

I 400.000-- 460.000 
II 405.000-- 480.000 
III 410.000-- 510.000 
IV 420.000-- 560.000 
V 430.000-- 610.000 
VI 440.000-- 660.000 
VII 450.000-- 710.000 
VIII 460.000-- 760.000 
IX 470.000-- 810.000 
X 480.000-- . 860.000 
XI 490.000-- 910.000 
XII 500.000-- 960.000 
XIII 520.000--1 .020.000 
XIV 540.000--1 .080.000 
XV 570.000--1 .140.000 
XVI 600.000--1 .210.000 
XVII 640.000--1 .280.000 
XVIII 690.000--1 .350.000 
XIX 740.000--1 .420.000 
XX 800.000--1 .490.000 

78 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 marca 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 
256, Nr 36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367) w § 1 w ust. 

1 i 2 oraz w § 2 liczbę ,,550.000" zastępuje się liczbą 
,,605.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1991 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: M. Boni 

79 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 marca 1991 r. 

w sprawie powołania likwidatora mienia byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. 

Na podstawie art, 6 ustawy z dnia 9 listopada 1990 r. 
o przejęciu majątku byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robot
niczej (Dz. U. z 1991. r. Nr 16, poz. 72) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Józefa Palinkę na likwidatora mie
nia byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej i podleg
łych jej wyodrębnionych jednostek organizacyjnych. 

2. Do zadań likwidatora należy ustalenie, zabezpiecze
nie oraz określenie wartości majątku, który przeszedł na rzecz 
Skarbu Państwa na mocy ustawy z dnia 9 listopada 1990 r. 
o przejęciu majątku byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robot
niczej (Dz. U. Nr 16, poz. 72). w tym: 
1) wszczynanie i prowadzenie w imieniu Skarbu Państwa 

postępowania sądowego i administracyjnego w celu 
odzyskania majątku przekazanego osobom trzecim po 
dniu 24 sierpnia 1989 r. , 




